
う
・

ヽ
―

＼

高田地区の皆様ヘ
今和 5年 |1月 吉日

若宮八幡社 宮総代会会長 田浦 彰
宮  司  廣瀬 詔子

お ふ だ  じんぐうたい ま

伊勢神宮の御神札 (神 宮大麻)の頒布
や ざ とう

並びに 新年家祈祷について

錦秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。氏子の皆様には、日頃より

若宮八幡社の護持運営に何かとご配意並びにご理解を賜り、深謝申し上げます。

さて、新年を迎えるにあたり御神札 (神宮大麻)の頒布についてご案内致します。

新しい御神札を受けることは、家に神様の新しい力をお迎えするということです。

疫病の流行など赴体まらぬことが続く中、新しい御神札を受けて、向こう 1年間の

「無病息災」「家内安全・繁栄」、そしてなお一層のご加護を戴きましょう。

つきましては、各地区の宮総代が「御神札頒布」及び、「新年

受ける新年の祈祷)」 の希望調査を致します。
じんぐうたtヽ ま                                       き とう

神宮大麻を自宅に届けてもらいたい方、新年に神職による祈祷を

自宅で受けたい方は、3枚目の申込用紙に必ずご記入ください。

ビんぐうた い ま

神す人ホ

人人森

2,理堅狙

十 人ホ

ム翼区狙

Lょ うたい ま

4ヽ えな

1.00 0日

や ぎ とう

家祈祷 (自 宅で

若宮八幡社

T:EL 097(527)4603
FAX 050(3588)0750
e―nilail

takatanowakamiyasama@gmallocom

宮総代会会長 田浦 彰
TEL 097(521)1900

回 覧

OWAKAMIYA.SAMA.TAKATA

1/3

1彙
`●
螢

=1.ま
_

春゙
い豊
天
ギ
中口辮

春́
雪
二夫
が
宣
篇



・春
ず二夫
奮
口
｝

,

警夕tう た.い 事_ _´        そううじがみさま    いせじんぐう
神冨大麻 とは・"日 本の総氏神様である伊勢神宮の御神札です

大大麻

中大麻

小大麻

(高 30.5cm X幅 10.5cm X厚 0.9cm)

(高 25cm X幅 7.5cm X厚 0.5cm)

(高 24.5cm X 6.8cm× 厚 0.2cm)

2,000月
1,400日
1,000日

2

・神宮大麻の申込みは、この回覧板の申込書への記入で承ります
・T込著べ両頂布T薫蕗日晒

~函
マ万戸百総7硼爾「〒7冨下百〒

~~~~~
・12/29よ り、若宮八幡社の授与所でも頒布しております

,新年家祈祷 (各家庭の新年の祈祷)と は
自宅と家族の 1年間の無事と幸福を祈る神事です

希望者は、以下の①～③の方法から選ぶことができます

① 神職が、申込みのあった各自宅を訪れ「新年家祈祷」を執り行う

② 社頭 (若宮八幡社 拝殿)に参詣し、「新年家祈祷」の祈祷を受ける
*元旦は0時～ 17時まで予約なしでいつでも受け付けます
1/2以降については、着宮八幡社まで電話予約をしてください

③ 「新年家祈祷」を執り行ったお札を、郵送にて自宅で受け取る
*12/20までに代表者氏名 (ふりがな付き)と住所を明記し、直接

着宮八幡社までお申し込みください。祈祷後、自宅へ郵送 します。

かみだな        お ふ だ
神欄に審つる御神札について

じんぐうたいま

神 官大麻
うしがみさま

氏神様の御神札と

まつ

を併せてお祀りしましょう

高田の氏神様である若宮様の御神札

(高 24.5cm X 6.8cm X厚 0.2cm) 1,000円
。新年家祈祷のときに、神職が持って参 ります
。若宮八幡社にて、常時頒布 しております

1_′

授与所の開設期間について

元日の0時～2時・8時～15時の間、「授与所」は大変混雑します。可能な方はなるべく

その時間を避けてお参りください。なお、12/29～ 1/5の間は授与所を開設し、新年の御神札

や御守を頒布しておりますので、御都合に合わせてお参りください。時間は林下の通りです。

12/29～ lν31   8時～ 12時
1/1       0時 ～ 17時
1/2～ 1/5     8時～ 17時

■

‥

‥

．

‥

‥

‥

‥

‥

‥

．

．

‥

‥

‥

Ｉ

‥

‥

．

‥

‥

‥

・ ・

‥

Ｑ
υ
９
″

‐口
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

”

″
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
ヽ

く
′

目

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

、

申
|スデ |

1電:.|
1.′、 ||

|・|お―|

1 塚よ I

Iネ1'|
1衛 |

|キ |

ヒ 」

ヽ
１
１
日
１
１
日
１
１
０
１

一




